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Złożyli życzenia dawnym pracownikom szkół i
przedszkoli

- Zdrowych, wesołych i spokojnych Świąt Wielkanocnych - życzyła Sekretarz Gminy, Beata
Duch-Kosiorek. W czwartkowe popołudnie odbyło się spotkanie wielkanocne z
emerytowanymi nauczycielami i pracownikami szkół oraz przedszkoli z terenu gm. Łomianki.
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W czwartek, 10 marca w Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach odbyło się wyjątkowe spotkanie. W
związku ze zbliżającymi się świętami, dawni nauczyciele i pracownicy łomiankowskich placówek
oświatowych spotkali się, żeby złożyć sobie życzenia.



W imieniu Burmistrza Dąbrowskiego głos zabrała Sekretarz Beata Duch-Kosiorek, która życzyła
wszystkim obecnym pięknych świąt spędzonych w rodzinnym gronie. Pani sekretarz przyznała, że
cieszy się, iż przedstawiciele Urzędu Miejskiego tradycyjnie mogą uczestniczyć w tej miłej uroczystości.

- Chciałabym życzyć, aby wszystkie potrawy i wypieki, której później uświetnią świąteczne stoły, udały
się. Żebyśmy w czasie tych spotkań, które w najbliższym czasie będą odbywały się, pamiętali o
najważniejszym gościu, Panu Jezusie - przyłączyła się do życzeń Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1,
Iwona Jarząbkowska.



Następnie wszystkie panie spróbowały smacznego żurku z jajkiem oraz słodkości, które przygotowano
na wczorajsze spotkanie.



W międzyczasie Sekretarz Gminy opowiedziała o ofercie dla seniorów, którą zapewnia gm. Łomianki.
Właśnie z myślą o tej grupie powstała Karta Seniora, która upoważnia jej posiadaczy do 50% zniżek na
pływalni ICDS bądź na przedstawieniach w Centrum Kultury. Karta, którą można wyrobić w Ośrodku
Pomocy Społecznej, jest honorowana także w niektórych sklepach.



Ponadto seniorzy mogą korzystać z bezpłatnych zajęć w Centrum Kultury, podczas których spędzą
czas na nauce tańca, sprawdzą swoje umiejętności plastyczne, zagrają w gry planszowe czy
wysłuchają poezji. Również organizacje pozarządowe, współpracujące z gminą, zapraszają seniorów
m.in. na jogę czy nordic walking.
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